
HDサービスバッグHDサービスバッグ 平面包装シリーズ平面包装シリーズ

不織布エコバッグ不織布エコバッグ

●エコリターンバッグ④
650×500mｍ
（緑・黒・紺）

○不織布75g
○透明ポケット付

●NEWエコバッグ③
650（500＋150）×490mｍ
（黒・水色・ベージュ）

○不織布90g
○透明ポケット付

●リニア袋　無地 内袋500枚（100×5）

スペック品名 入り数
0.018×260×390mm
0.020×350×500mm
0.020×400×450mm
0.020×380×550mm
0.020×380×600mm
0.020×450×650mm
0.025×500×670mm

カッター
セーター
雑用
スーツ
ズボン
背広
オーバー＆S

5000枚
3000枚
3000枚
3000枚
3000枚
3000枚
1000枚

●ＰＰ袋　無地
スペック品名 入り数

0.018×260×390mm
0.020×300×440mm
0.020×380×600mm
0.020×450×650mm

カッター
セーター
ズボン
背広

5000枚
5000枚
3000枚
3000枚

内袋500枚（100×5）

●リニア袋　印刷
スペック品名 入り数

0.018×260×390mm
0.020×380×600mm
0.020×450×650mm

カッター
ズボン
背広

5000枚
3000枚
3000枚

内袋500枚（100×5）

●HDPE袋　無地
スペック品名 入り数

0.010×380×600mm
0.010×450×650mm
0.010×500×700mm
0.010×580×840mm

オムツ・枕カバー用
ユニフォーム・ガウン用
マットレス・テーブルクロス用
シーツ用

2000枚
2000枚
1000枚
1000枚

●OPPネクタイ袋＋クリップ
スペック（厚み30μ）品名 入り数
120/45×790mm
120/42×820mm
120/42×820mm
120/42×820mm
120/42×820mm

無地DX
無地S ひも付き
撥水用
雲竜
印刷
ネクタイクリップ

5000枚
5000枚
2000枚
2000枚
5000枚
5000個

●LLカーペット用
スペック 入り数

0.050×260×200ｍ
0.050×300×200ｍ
0.050×360×200ｍ
0.050×400×200ｍ
0.050×450×200ｍ

２本
２本
２本
２本
２本

●HDシート
スペック 入り数

0.010×850×2500ｍ 1本

●FBフィルム　無地・印刷
スペック 入り数

0.018/0.016×380mm
0.018/0.016×400mm
0.018/0.016×450mm

1000ｍ
1000ｍ
1000ｍ

●CPPシート
スペック 入り数

0.020×820×2000ｍ
0.020×850×2000ｍ
0.020×860×2000ｍ
0.020×920×2000ｍ

１本
１本
１本
１本

●リニア袋　毛布・布団
スペック品名 入り数

0.025×550×850mm
0.025×600×900mm
0.030×550×850mm
0.030×600×900mm
0.025×580×850mm
0.025×650×900mm
0.025×650×950mm
0.025×700×1000mm
0.030×650×950mm
0.030×700×1000mm
0.030×750×1000mm
0.030×800×1000mm
0.030×900×1200mm
0.030×750×1100mm
0.040×800×1100mm

S毛布
W毛布
厚口　Ｓ毛布
厚口　Ｗ毛布
東用　S毛布
東用　Ｗ毛布
洋布団小
洋布団大
厚口　洋布団小
厚口　洋布団大
洋布団　特
洋布団　特中
洋布団　特大
東用　洋布団
名古屋　洋布団

500枚
500枚
500枚
500枚
500枚
500枚
300枚
300枚
300枚
300枚
300枚
300枚
300枚
300枚
300枚

内袋100枚

●BOX式　リニア袋　毛布・布団
スペック品名 入り数

0.025×580×850mm
0.025×650×900mm
0.030×700×1000mm
0.030×750×1100mm
0.030×900×1200mm

Ｓ毛布
W毛布
洋布団小
洋布団中
洋布団大

500枚
500枚
500枚
500枚
300枚

小箱100枚

●ＮＥＷ　ＳＰＢ袋　毛布・布団
スペック品名 入り数

0.013×550×850mm
0.013×600×900mm
0.015×650×950mm
0.015×700×1000mm
0.015×750×1000mm
0.018×900×1200mm

Ｓ毛布
Ｗ毛布
洋布団小
洋布団大
洋布団特
洋布団特大

500枚
500枚
500枚
500枚
500枚
500枚

内袋50枚

●フリーバッグ①
小　580×350×140mm
　　（緑・青・黒・ベージュ）
中　670×470×200mm
　　（黒・青・グレー・緑・こげ茶・
　　ベージュ・アイボリー・紺）
大　800×500×200mm（黒）

○不織布90g
○透明ポケット付
○大サイズ・中サイズ（黒）は
　外ポケットが不織布材質です。
○ベージュのみ「FAITHFUL」のロゴ入り。

●エコスタイルバッグ（1色）半透明
スペック 入り数 カラー

S ： 0.014×400/320×470ｍm
M ： 0.022×450/350×600ｍm
L ： 0.025×600/500×650ｍm
LL ： 0.028×650/550×650ｍm
XL ： 0.028×700/550×650ｍm

1000枚
500枚
500枚
500枚
500枚

水色
ピンク
紫
緑
黄色

●セイリングバッグ（2色）半透明
スペック 入り数

S ： 0.018×400/320×470ｍm
M ： 0.025×500/400×600ｍm
L ： 0.028×600/500×650ｍm
LL ： 0.030×700/550×650ｍm

1000枚
500枚
500枚
500枚

カラー
緑＋赤
緑＋紫
緑＋青
緑＋黄

●服袋　赤印刷（乳白着色）
スペック 入り数

0.023×450×600ｍm 500枚

●無地強化バッグ 半透明
スペック 入り数

M ： 0.022×500/400×600ｍm
L ： 0.025×600/500×650ｍm
LL ： 0.030×700/550×650ｍm

500枚
500枚
500枚

●ナチュラルバッグ 半透明
スペック 入り数

S ： 0.018×400/320×470ｍm
M ： 0.020×480/380×550ｍm
L ： 0.025×650/550×600ｍm

1000枚
1000枚
500枚

●エコロジーバッグ（ピンク着色）
スペック 入り数

S ： 0.018×400/320×470ｍm
M ： 0.025×450/350×600ｍm
L ： 0.028×600/500×650ｍm
LL ： 0.035×650/550×650ｍm

1000枚
500枚
500枚
500枚

●ドリームバッグ（BOX式）半透明
スペック 入り数

S ： 0.018×400/320×470ｍm
M ： 0.025×450/350×600ｍm
L ： 0.028×600/500×650ｍm
LL ： 0.030×650/550×650ｍm

1000枚
500枚
500枚
500枚

カラー
青＋オレンジ
青＋オレンジ
青＋緑
青＋紺

●TRバッグ
680（550＋130）×490mｍ（黒）

②
○不織布65g
○羽畳みタイプ
　（1枚ごとにOPP袋入り）

●エコスタイルバッグ ●セイリングバッグ

●エコロジーバッグ ●ドリームバッグ


